АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09.11.2023 № 7614

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 06.10.2023 № 6753

В связи с допущенной технической ошибкой, учитывая уведомление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии о невозможности внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений в порядке межведомственного информационного взаимодействия от 31.10.2023 № КУВД-001/2023-46765513,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 06.10.2023 № 6753 «Об установлении публичного сервитута» дополнить строкой 4 следующего содержания:
«
	4
	50:20:0040306:277
	843+/-20 кв.м
	земли населённых пунктов
	для жилищного строительства
	Московская область, р-н Одинцовский, с. Лайково

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области ﻿направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

Глава Одинцовского городского округа 				                   А.Р. Иванов